
附件1

陕西省初中毕业生升学体育统一考试内容及
分 值 表

	项  目
	考试内容
	满分
	备注

	项目1

（耐力、心肺功能）
	1000米跑(男 )
	100
	必考项

	
	800米跑（女）
	
	

	项目2

（速度、爆发力）
	立定跳远
	100
	学生自选一项

	
	50米跑
	
	

	项目3

（力量）
	单杠引体向上（男）
	100
	学生自选一项

	
	一分钟仰卧起坐（女）
	
	

	
	前掷实心球
	
	

	项目4

（技能）
	篮球技能
	100
	学生自选一项

	
	排球技能
	
	

	
	足球技能
	
	


注：1．各项目测试的操作方法按照《陕西省初中毕业生升学体育考试方法说明》测试的操作方法执行；

2．单项测试成绩满分为100分

统一考试成绩=（4项测试成绩相加）÷4×35%。

附件2

陕西省初中毕业生升学体育统一考试内容及

成绩转化标准

一、男生项目考试成绩评定

	项目
分值
	1000米跑
(分秒)
	游泳
(分秒)
	立定
跳远
(厘米)
	50米跑
（秒）
	引体
向上
（次）
	前掷
实心球
（米）
	篮球
（秒）
	排球
40秒/次
	足球
（秒）

	100
	3'40"
	4'48''
	250
	7.3
	15
	9.6
	20
	45
	7.5

	95
	3'45"
	5'00''
	245
	7.4
	14
	9.3
	21
	43
	8.4

	90
	3'50"
	5'12''
	240
	7.5
	13
	9
	22
	40
	9.4

	85
	3'57"
	5'24''
	233
	7.6
	12
	8.7
	23
	37
	10.1

	80
	4'05"
	5'36''
	225
	7.7
	11
	8.4
	24
	34
	10.8

	78
	4'10"
	5'48''
	221
	7.9
	
	8.1
	25
	31
	11.6

	76
	4'15"
	6'00''
	217
	8.1
	10
	7.8
	27
	29
	12.4

	74
	4'20"
	6'12''
	213
	8.3
	
	7.5
	29
	26
	13.2

	72
	4'25"
	6'24''
	209
	8.5
	9
	7.2
	31
	23
	14.1

	70
	4'30"
	6'36''
	205
	8.7
	
	6.9
	33
	20
	14.5

	68
	4'35"
	6'48''
	201
	8.9
	8
	6.6
	35
	18
	14.7

	66
	4'40"
	7'00''
	197
	9.1
	
	6.3
	37
	16
	14.9

	64
	4'45"
	7'12''
	193
	9.3
	7
	6
	39
	14
	15.1

	62
	4'50"
	7'24''
	189
	9.5
	
	5.7
	41
	12
	15.3

	60
	4'55"
	7'36''
	185
	9.7
	6
	5.4
	43
	10
	15.5

	50
	5'15"
	7'48''
	180
	9.9
	5
	5.1
	45
	8
	15.7

	40
	5'35"
	8'00''
	175
	10.1
	4
	4.8
	47
	6
	16

	30
	5'55"
	8'12''
	170
	10.3
	3
	4.5
	49
	5
	16.5

	20
	6'15"
	8'24''
	165
	10.5
	2
	4.2
	51
	4
	17

	10
	6'35"
	8'36''
	160
	10.7
	1
	3.9
	53
	3
	17.5


二、女生项目考试成绩评定

	项目
分值
	800米跑
(分秒)
	游泳
(分秒)
	立定
跳远
(厘米)
	50米跑
（秒）
	一分钟
仰卧起坐
（次）
	前掷
实心球
（米）
	篮球
（秒）
	排球
40秒/次
	足球
（秒）

	100
	3'25"
	5'08''
	202
	7.9
	52
	6.7
	26
	40
	8.1

	95
	3'32"
	5'20''
	196
	8
	50
	6.5
	27
	38
	10.2

	90
	3'39"
	5'32''
	190
	8.1
	48
	6.3
	28
	35
	12.3

	85
	3'47"
	5'44''
	183
	8.4
	45
	6.1
	30
	32
	13.6

	80
	3'55"
	5'56''
	176
	8.7
	42
	5.9
	32
	29
	14.9

	78
	4'00"
	6'08''
	173
	8.9
	40
	5.7
	34
	26
	16.2

	76
	4'05"
	6'20''
	170
	9.1
	38
	5.5
	36
	23
	18

	74
	4'10"
	6'32''
	167
	9.3
	36
	5.3
	38
	20
	19.8

	72
	4'15"
	6'44''
	164
	9.5
	34
	5.1
	42
	18
	21.6

	70
	4'20"
	6'56''
	161
	9.7
	32
	4.9
	46
	16
	21.9

	68
	4'25"
	7'08''
	158
	9.9
	30
	4.7
	50
	14
	22.1

	66
	4'30"
	7'20''
	155
	10.1
	28
	4.5
	54
	12
	22.4

	64
	4'35"
	7'32''
	152
	10.3
	26
	4.3
	58
	10
	22.7

	62
	4'40"
	7'44''
	149
	10.5
	24
	4.1
	62
	8
	23

	60
	4'45"
	7'56''
	146
	10.7
	22
	3.9
	66
	7
	23.3

	50
	4'55"
	8'08''
	141
	10.9
	20
	3.7
	70
	6
	23.6

	40
	5'05"
	8'20''
	136
	11.1
	18
	3.5
	74
	5
	23.9

	30
	5'15"
	8'32''
	131
	11.3
	16
	3.3
	78
	4
	24.2

	20
	5'25"
	8'44''
	126
	11.5
	14
	3.1
	82
	3
	24.7

	10
	5'35"
	8'56''
	121
	11.7
	12
	2.9
	86
	2
	25.2


附件3

陕西省初中毕业生升学体育统一考试学生

免试资格审核表

    韩城    市                        学校：                   

	姓名
	
	性别
	
	籍贯
	
	照片

	毕业学校
	
	学籍号
	
	

	比赛名称
	举办单位
	比赛

时间
	参加项目
	比赛成绩
	比赛名次

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	学校意见
	（盖章）

年  月  日


	学校校长签章：

年  月  日

	县（区）主管部门意见
	                        （签章）

                         年  月  日




	备注
	


附件4

韩城市初中毕业生升学体育（残、病)免考申请表

	姓    名
	
	性   别
	
	民族
	
	照片（加盖学校印章）

	出生年月
	
	籍   贯
	
	考号
	
	

	所在学校
	
	

	残疾或诊断情况
	

	诊断医院意见
	主治医师签字：                     医院盖章

                  年      月     日

	学校意见
	校长签字：                         学校盖章

                 年      月     日

	市教育局意见
	                  教育局盖章     

                年     月     日


附件5

陕西省初中毕业生升学体育考试成绩登记表
  韩城     市                         学校：                 
	姓名
	
	性别
	
	籍贯
	
	照片

	毕业学校
	
	考号
	
	

	学校评分部分（满分15分）

	内  容
	成 绩
	体育教师

（签章）
	班主任

（签章）
	备注

	体 育 课
	
	
	
	

	《国家学生体质健康标准》测试
	
	
	
	

	合  计
	
	校长（签章）
	

	考场评分部分（满分35分）

	项目（考试项目打√）
	成绩1
	成绩2
	成绩3
	选定
	得分
	签章
	备注

	1000米跑（男）、800米跑（女）、200米游泳（选一项）
	
	∕
	∕
	
	
	
	

	立定跳远、50米跑（选一项）
	
	
	
	
	
	
	

	单杠引体向上（男）、一分钟仰卧起坐（女）、前掷实心球（选一项）
	
	
	
	
	
	
	

	篮球技能、排球技能、足球技能（选一项）
	
	
	∕
	
	
	
	

	统一考核得分〔（4项测试成绩相加）÷4×35%〕
	
	
	

	总分部分（满分50分）

	平时考核
	统一考核
	总分
	主考签章
	备注

	
	
	
	
	


附件6

韩城市初中毕业生升学体育考试测试成绩统计表

学校：                        

	序号
	中考报名序号
	姓名
	性别
	体育课

（9分）
	国家健康

体质测试（6分）
	测试项目成绩（35分）
	总分
	备注

	
	
	
	
	
	
	1000米跑（男）

800米跑（女）
	立定跳远

50米
	单杠引体向上（男）

一分钟仰卧起坐（女）

前掷实心球


	篮球技能

排球技能

足球技能
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件7

韩城市2017年初中毕业生升学体育考试

组考工作实施方案

为了确保2017年初中毕业生升学体育考试工作顺利进行，端正考风，严肃考纪，确保师生人身安全，确保体育考试客观、公正、严密、有序的实施，特制订本方案：

一、体育与健康考试组织机构

成立韩城市初中毕业生升学体育考试工作领导小组，人员组成如下：

组  长：白双朝  市教育局局长

副组长：张晓刚  市教育局副局长

        高占武  市教育局纪委书记

成  员：张优锋  市教育局基教科科长

        周丽萍  市教育局监察室主任

        薛春旺  市招生办办公室主任

        贾建军  象山中学校长

职  责：全面负责组织实施初中毕业生升学体育考试，杜绝考务事故发生和严厉查处违规作弊行为，确保中考体育考试客观、公正、严密、有序实施。

二、组考工作原则及考务人员安排

（一）组考工作原则

1.统一组织原则。初中毕业生升学体育考试在市教育局统一领导下，制定组考工作实施方案，由初中毕业生升学体育考试考务组具体组织实施。

2.由初中毕业生体育考试考务组携带指定的测试仪器到各考点进行测试。同一乡镇相邻较近的学校，相对集中在位置居中的学校设立考点，尽最大限度减少各初中学校及学生的负担。

3.现场公布，公开透明的原则。测试结束后，由测试人员核对学生测试成绩，无误后当场公布，经测试人员同意后学生方能离开考场。

（二）考务人员及考点安排

考务组组长：贾建军

考务组下设测试组，测试组组长由象山中学师胜利担任。成员由象山中学、西庄中学、司马迁中学、韩城职专部分体育教师组成。

三、组考管理工作要求

1.初中毕业生升学体育考试工作实行市教育局统一领导，统一部署，初中毕业生升学体育考务组具体实施。教育局成立体育考试工作领导小组，全程指导和监督组考工作。考务组长是本考点第一责任人，测试人员是本考场直接责任人。

2.体育考试规模大、开放程度高、组织工作严密复杂，考试任务繁重，因此，主考要精心选聘工作认真、作风正派、思想素质过硬、业务能力强的测试人员。

3.各初中要高度重视学生体质健康，根据学生体质情况，提前对有疾病和既往病史、先天性疾病中不适宜参加体育与健康考试的学生，在考前做好体质健康检查，要特别重视对学生心肺功能的检查，对经医院证明确不能参加剧烈运动的学生，坚决实行免考。

4.各考点在考场要设立医疗救护点，配备必须的医疗急救设备，聘请有丰富临床经验的医生负责考场医疗救护，并时刻保持与当地医疗急救中心联系，制定应急预案，确保考生安全。

5.加强参试师生的安全纪律教育和管理，各初中要在体育考试前，集中对学生进行安全纪律教育，要教育学生遵守《考生守则》、《考场细则》等考场安全纪律有关要求，听从指挥，遵守考场秩序，有事及时向组考教师或领队教师报告。设立考点的初中要切实加强考场安全保障措施，落实安全责任人。不设考点的初中要特别注意学生往返考点途中安全，校长或主管校长要亲自带队，选派足够带队教师护送学生往返考点，确保途中安全。

6.考务组要加强对测试人员安全教育、测试业务培训和纪律教育，教育测试人员熟悉业务和操作流程，正确使用和规范操作测试器材，履行职责、遵纪守法、廉洁自律，严禁徇私舞弊、弄虚作假行为，要注意考试安全，杜绝因测试器材管理和使用不善或场地设施不合格而造成伤害事故的发生，同时要高度注意考务组工作人员往返考点途中的交通安全责任，落实安全保障措施，确保测试人员人身安全。

四、考场规则

1.考生按指定时间到考场报到。学校按《成绩登记表》号顺序十人一组编排，依次由考场工作人员（佩戴证件）带入考场。

2.考场实行全封闭管理，除主考、巡视员、考务工作人员以外，任何人不得进入考场。

3.考生必须凭《成绩登记表》进入考场。考务工作人员按组别次序将考生带到到检录处检录。检录人员应仔细核对考生的姓名、照片、组别、检录序号，检查无误后，按照考务人员安排，依照考试项目顺序参考。

4.考生应按要求，把所带书籍、衣物等物品集中到指定存放处，并按指定的位置排队，依次序按考试程序考试。

5.考生不得携带任何通讯工具、饮料、钥匙等物品进入考场。

6.考生应在规定时间内参考。考试结束，经测试人员或考务人员同意后，考生离场。离场不得在考场及附近逗留，喧哗。

7.考生必须严格遵守考场规则及体育考试项目测试要求，保持考场安静，若有违反者，监考人员有权当场取消其考试资格，以零分记。

五、测试操作流程、测试规则及成绩确认

（一）测试操作流程

点名检录→项目2→项目3→项目4→项目1→成绩公布→考生离场。

（二）测试项目及规则

1.项目1

1000米跑（男）、800米跑（女）。

（1）采用人工测试。

（2）采取站立式起跑，每位考生测试一次，考生不得穿皮鞋、塑料凉鞋、钉鞋参加测试。每组5—10人。

（3）听到“口令或哨声”后起跑，有抢跑犯规者该组召回重跑，每人抢跑犯规不得多于两次，三次抢跑犯规者，成绩记为零分。

（4）计时员看到旗动开表计时，当受试者的躯干部到达终点线垂直面时停表，记录其时间。
2.项目2

（1）立定跳远。

①场地器材

沙坑、丈量尺。沙面应与地面平齐，如无沙坑，可在土质松软的平地上进行。起跳线至沙坑近端不得少于30厘米。

②测试方法

受试者两脚自然分开站立，站在起跳线后，脚尖不得踩线（最好用线绳做起跳线）。两脚原地同时起跳，不得有垫步或连跳动作。丈量起跳线后缘至最近着地点后垂直距离。每人试跳三次，记录其中最好一次。以米为单位，保留两位小数。

③基本要求

1）发现犯规时，此次成绩无效。

2）可以赤足，但不得穿钉鞋、皮鞋、塑料凉鞋参加测试。

（2）50米跑。

①测试方法

考生至少两人一组测试。站立起跑，听到“口令或哨声”后开始起跑。发令员在发出口令同时要摆动发令旗。计时员视旗动开表计时，受试者躯干部到达终点线的垂直面停表。以秒为单位记录测试成绩，精确到小数点后一位。

②基本要求

1）考生最好穿运动鞋或平底布鞋，赤足亦可。但不得穿钉鞋、皮鞋、塑料凉鞋。

2）发现有抢跑者，要当即召回重跑。

3）遇风时一律顺风跑。

3.项目3

（1）单杠引体向上（男）。

①场地器材

高单杠或高横杠，杠粗以手能握住为准。

②测试方法

受试者跳起双手正握杠，两手与肩同宽成直臂悬垂。静止后，两臂同时用力引体（身体不能有附加动作），上拉到下颏超过横杠上缘为完成一次。记录引体次数。

③基本要求

1）受试者应双手正握单杠，待身体静止后开始测试。

2）引体向上时，身体不得做大的摆动，也不得借助其他附加动作撑起。

3）两次引体向上的间隔时间超过10秒终止测试。

（2）一分钟仰卧起坐（女）。

①场地器材

垫子若干块、铺放平坦。

②测试方法

考生仰卧于垫上，两腿稍分开，屈膝呈90度角左右，两手指交叉贴于脑后。另一同伴压住其踝关节，以固定下肢。受试者坐起时两肘触及或超过双膝为完成一次。仰卧时两肩胛必须触垫。测试人员发出“开始”口令的同时开表计时，记录1分钟内完成次数。1分钟到时，受试者虽已坐起但肘关节未达到双膝者不计该次数，精确到个位。

③基本要求

1）如发现受试者借用肘部撑垫或臀部起落的力量起坐时，该次不计数。

2）测试过程中，观测人员应向受试者报数。

3）受试者双脚必须放于垫上。

（3）前掷实心球。

①场地器材

长度在30米以上的平整场地一块，地质不限，在场地一端划一条直线作为起掷线。测试球重为2公斤。

②测试方法

测试时考生站在起掷线后，两脚前后或左右开立，身体面对投掷方向，双手举球至头上方稍后仰，原地用力把球向前方掷出。如两脚前后开立后投掷，当球出手的同时后脚可向前迈出一步，但不得踩线。每人投掷三次，记录其中成绩最好的一次。记录以米为单位，取一位小数。丈量起掷线后缘至球着地点后缘之间的垂直距离。为了准确丈量成绩，应有专人负责观察实心球的着地点。

③基本要求

1）考生需原地投掷，不得助跑。

2）如考生两脚前后开立投掷，当实心球出手的同时后脚可向前迈出一步，但不得踩线。

3）发现踩线等犯规时，则此次成绩无效。 

4.项目4

（1）篮球技能。

①场地器材

场地为28米×15米的半个篮球场。篮球为成人橡胶或皮质篮球。

起点
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②测试方法

由篮球场底线中点出发开始计时，运球至右（左）侧边线中点区域（1米为半径的弧）踩线后，返回并运球上篮（未投中者必须补投一次），抢篮板球后运球到左（右）侧边线中点，然后折返并运球上篮（未投中者必须补投一次），投中或补投未中抢到篮板球停表并记录成绩（运球路线见上图）。每人可测试两次，以最好成绩计算，以秒为单位记录测试成绩，过秒进位，不计小数。如：22.15秒为23秒。测试时当场报出成绩并予以登记。

③基本要求

考生只有一次机会；未投进篮，每次加4秒；出现带球跑、双手运球、运球上篮不碰篮板篮圈篮网、运球后原地投篮（补篮除外）等违例现象，每次加5秒；如开始就出现严重违例则召回重测并加5秒（重测只限一次）。
（2）排球技能。

①场地器材

在墙面距地面高度1.40米处设一标志线；在地面距墙壁1.50米处划一标志线。[image: image2.png]


测试用球符合排球规则中规定的比赛用球。

②测试方法

考生站在地上标志线外，自己将球向上抛起（开始计时），连续对墙垫球。将球垫至墙面标志线以上，方能计数，反之不予计数。在垫球过程中，球落地由考生自行捡球并继续进行垫球，直至时间结束。测试时当场报出成绩并予以登记。

③基本要求

每人可测试两次，以最好成绩计算，时间为40秒。

（3）足球技能。

①场地器材

在平整的足球场上进行，测试区域长30米，宽10米，起点线至第一标志物的距离为5米，各标志间距5米，共设5个标志物，标志物两侧边线各5米；测试用球为4号橡胶或皮质足球。

②测试方法

受测者站在起点线后准备，听到出发令后开始用脚运球，同时计时，依次S形绕过标志物。受测者和球均过终点线即为完成测试，停表。每人可测试两次，以最好成绩计算。以十分之一秒为单位记录测试成绩，过百分之一秒进位。如：7.11秒为7.2秒。测试时当场报出成绩并予以登记。

③基本要求

每位考生需依次S形绕过标志物；出现漏绕标志物或球出规定测试区域，应返回原处（指犯规处）继续进行，不停表。
六、测试人员(监考人员)职责

1.测试工作人员必须以高度的责任心认真做好体育考试的测试工作，要维护考试纪律，热情关怀考生，保证考试的顺利进行。

2.测试工作人员必须佩戴工作证件进场，除考场工作人员、巡视员和应考的考生外，其他人员一律不得入内。

3.测试工作人员要熟悉测试仪器的性能，熟练掌握测试方法和要求，爱护保护好测量仪。

4.测试工作人员要在考试前三十分钟进入考场，对各考点提前准备好的场地进行实地勘验，检查安装测试设备器材，准备好测试所需物品，确保测试场地符合标准、设备器材运转正常。

5.各项目测试前，测试人员应认真对考生进行核查，保证做到《成绩登记表》与考生本人一致，核对无误后方准考生进行考试。

6.在考试规定时间内记录缺考考生、统计缺考数据并上报。

7.考试结束后，收集当次考试的仪器和设备。

8.测试工作人员对考生态度要和蔼，讲清考试要求，进行必要的思想教育，保证考试顺利进行。注意对考生进行安全教育，同时要随时注意场地、器材的安全，严防伤害事故的发生。

9.测试工作人员必须按各自的岗位履行职责，严格遵守考场纪律，要听从指挥，服从调动，不得擅离职守和私自调换工作岗位，有权制止非本组考务人员及其它人员进入本考场。在考场内不准吸烟、不准谈笑，不得以任何形式徇私舞弊、弄虚作假。如有违反，取消测试人员资格，视情节轻重给予通报批评，政纪和党纪处分。

10.测试工作结束后，考务组安排测试工作人员采取统一时间、地点集中录入成绩，录入现场要实行全程监控，录入完成后，保证数据准确无误。各考区于本校学生考试结束后，将“初中毕业生升学体育考试测试成绩统计表”（附件6，电子档）报体育测试组。

11.考试期间严禁饮酒。

七、考生守则

1.考生凭《成绩登记表》，在规定时间参加考试。

2.考生必须自觉服从考试工作人员管理，不得以任何理由妨碍考试工作人员履行职责，不得干扰考试工作秩序。

3.考生入场，除《成绩登记表》外不准携带其它任何物品。

4.超过规定时间的考生不得进入考场参加考试。

5.在考场内须保持安静，不得擅自操作各种考试用设备，不准吸烟，不准喧哗，不准交头接耳、左顾右盼、打手势、做暗号。

6.考生考试完毕后，必须立即离开考场，不得在考场及附近逗留，喧哗。

7.考生必须严格遵守考场规则，保持考场安静，若有违反者，测试人员有权当场取消其考试资格。

8.考生如因临时疾病不能按指定日期参加考试需要缓考的，经家长和本校体育教师签字，学校审批盖章后，经测试组批准方可缓考。缓考生补考由测试组负责通知各初中，在规定日期内，学生在家长陪同下到指定考点进行一次性补考。

9.考生应穿着适合运动的服装，考前做好充分的准备活动，防止运动伤害事故发生。

10.允许考生提出咨询，并进行互相监督。

八、考点布置要求及所需场地、物品

1.考点实行全封闭，考试期间考点学校封闭校门，划第一道警戒线，社会闲杂人员不得入内；考场用白灰线划设第二道警戒线，安排专人守护，除测试工作人员及考生外，其他人员不得入内。设立考点学校在室外考场（田径场）必须使用警戒线围起来。

2.各考点学校在考前必须对运动场跑道进行平整，并备划线用的石灰及石灰勺。学校初步确定男女生的起点和终点，各考区测试小组在考前将组织专人对各考点场地进行实地测量，长度、标记等不符合规范的，将以测试小组复核的起点和终点为准。

3.设立考点的学校要与当地医院联系，在考试期间派出医务人员设立医疗救护点，配备齐全的医疗急救药品和设备。安排一名教师负责维护考场秩序，处理影响考试秩序和安全的突发事件。制定应急预案，确保考试安全。

4.设立考点的学校要认真做好本考点的组考服务工作和学生安全组织工作，周密安排，确保考试工作不受干扰，顺利实施。各初中考前要对考生进行培训与教育，重点是安全卫生、考风考纪、诚信等方面教育，坚决杜绝违纪舞弊行为。若发生秩序混乱、安全事故、人为有意损坏测量仪、冒名顶替、代考等问题，将视情况按相关规定追究初中校长和相关责任人的责任。

5.考点所需准备的场地及设施

（1）检录处：课桌凳2套。

（2）仰卧起坐：仰卧起坐垫5-8个。

（3）立定跳远：课桌凳3套。

（4）800/1000米：（200米或300米或400米）半圆式跑道田径场一块、课桌凳4套、划线用的石灰及石灰勺。

（5）各测试项目处电源插座1个（线长10米）。

（6）其它：标枪8根，铁锨3把，自行车1辆，白灰1袋，笤帚3把，服务学生16名。

（7）场地准备：足球测试场地2-3个，篮球测试场地2个（半场），排球测试场地1个，实心球测试场地2-3个，引体向上测试场地2个（高度以本考点身高最高的学生为标准），仰卧起坐测试场地1个（可同时测试5—8人），测试场地均按照文件要求准备。
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